

I.P. Ejendomme, Randers ApS

c/o Ivan Poulsen, Sandgade 12, 3. mf., 8900 Randers C

CVR-nr. 31 76 04 45

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.

Ivan V. Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.P. Ejendomme, Randers ApS c/o Ivan Poulsen Sandgade 12, 3. mf. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 31 76 04 45
	Stiftet: 1. september 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ivan V. Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Calentegaarden ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154.549 kr. mod 1.133.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548.168 kr. mod 528.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.154.549	1.133.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.205	-151.205
Driftsresultat	1.003.344	982.030
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.667	71.623
1 Øvrige finansielle omkostninger	-370.471	-372.973
Resultat før skat	708.540	680.680
Skat af årets resultat	-160.372	-152.060
Årets resultat	548.168	528.620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	48.168	28.620
Disponeret i alt	548.168	528.620

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>15.762.407</u>	<u>15.913.612</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.762.407</u>	<u>15.913.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.762.407</u>	<u>15.913.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.869	129.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.228.442	3.652.776
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>3.550.217</u>	<u>3.730.217</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.937.528</u>	<u>7.512.132</u>
Likvide beholdninger	<u>151.694</u>	<u>180.944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.089.222</u>	<u>7.693.076</u>
Aktiver i alt	<u>23.851.629</u>	<u>23.606.688</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	6.401.816	6.353.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.026.816</u>	<u>6.978.648</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.231.687	1.160.860
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.231.687</u>	<u>1.160.860</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	7.685.657	8.072.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.685.657	8.072.129
Kortfristet del af langfristet gæld	392.366	384.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	30.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.267.466	6.744.900
Anden gæld	124.311	113.258
Periodeafgrænsningsposter	123.326	122.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.907.469	7.395.051
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.593.126</u>	<u>15.467.180</u>
Passiver i alt	<u>23.851.629</u>	<u>23.606.688</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138.021	128.873
Andre finansielle omkostninger	<u>232.450</u>	<u>244.100</u>
	<u>370.471</u>	<u>372.973</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>16.539.128</u>
Kostpris 1. maj 2016		<u>16.539.128</u>
Kostpris 30. april 2017		<u>16.539.128</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016		625.516
Årets afskrivninger		<u>151.205</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017		<u>776.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017		<u>15.762.407</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	6.353.648	6.325.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.168</u>	<u>28.620</u>
	<u>6.401.816</u>	<u>6.353.648</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit	3.942.176	4.130.834
Nykredit	1.047.933	1.094.064
Nykredit	2.464.339	2.574.102
Nykredit	719.301	759.302
Amortisering af låneomkostninger	-95.726	-101.621
	<u>8.078.023</u>	<u>8.456.681</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-392.366</u>	<u>-384.552</u>
	<u>7.685.657</u>	<u>8.072.129</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.130.067</u>	<u>6.555.555</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.174 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 15.762 t.kr.

Til sikkerhed for ejendommens ejerforening, er vedtægterne lyst pantstiftende med kr. 50.000.

For selskabet I & I Ejendomme II ApS er der afgivet selvskyldner kaution for mellemværende med Nykredit.